



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181

Dane aktualne na dzień: 22-02-2025 18:43

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/substrat-mineralny-lechuza-pon-6-litrow-p-1964.html>



Substrat mineralny Lechuza PON 6 litrów

Cena	47 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	PON 6L LECHUZA
Producent	LECHUZA
Objętość	6 litrów
Skład	kruszywa mineralne (pumeks, lawa), zeolit, nawóz o przedłużonym działaniu

Opis produktu

Jak zadbać o rośliny pokojowe, unikając regularnego przesadzania? Odpowiedzią jest **substrat mineralny Lechuza PON**, który uchodzi za doskonały zamiennik dla tradycyjnej gleby dla roślin pokojowych. Można go stosować samodzielnie, bez wypełniania donicy za pomocą gleby. Jego głównym składnikiem jest skała wulkaniczna, dzięki której proces ukorzenia się roślin zostaje przyspieszony, podobnie jak proces ich wzrostu. Co więcej, **substrat mineralny Lechuza PON** może być używany wielokrotnie, bez konieczności wymiany.

Substrat mineralny Lechuza PON — dedykowany różnym potrzebom

Substrat mineralny Lechuza PON to doskonała propozycja dla osób, które rozpoczynają swoją przygodę z uprawą roślin pokojowych oraz dla alergików. Substrat wchłania bowiem nieprzyjemne zapachy, a zawarty w nim zeolit przyciąga ewentualnie zanieczyszczenia, które w następstwie zostają rozłożone przez roślinę z uwzględnieniem jej aktualnych potrzeb odżywczych. Produkt doskonale sprawdzi się w przypadku wszystkich roślin, również storczyków oraz cytrusów. Dzięki nawozowi, który wchodzi w skład owego substratu mineralnego, przyczynia się do rozwoju roślin, zapewniając im odpowiedni poziom niezbędnych składników odżywczych, równocześnie utrzymując stabilną wartość pH. **Substrat mineralny Lechuza PON** przyczynia się również do zahamowania rozwoju pleśni oraz stworzenia sprzyjających warunków dla szkodników. Ze względu na gruboziarnistą strukturę zapewnia doskonałe napowietrzenie systemu korzeniowego, zarazem dając hodowanym roślinom stały, łatwy i równomierny dostęp do składników odżywczych oraz do wody. Nie musisz również obawiać się o zastój wody, gdyż **substrat mineralny Lechuza PON** powoduje, że podłoże pełni funkcję drenażu.

Obecnie Lechuza PON oferowany jest w oryginalnych opakowaniach o objętości 3, 6, 12 i 18 litrów. Wszystkie można zobaczyć [tutaj](#)